

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต สายทาง รอ.ถ.134-17 บ้านประชาศึกษา-แยกบ้านโนนเกษตร ช่วง กม. 0+000 ถึง กม. 2+184 หมู่ที่ 11 บ้านโนนเกษตร ตำบลโพธิ์ทอง อำเภอสว่างภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด ผิวทางจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 2,184 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,920 ตารางเมตร แบบมาตรฐานกรมทางหลวงชนบท
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนคอนกรีตเสาไฟเคเบิลไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ ตามบัญชีราคากลางไทย รหัส 07020031 จำนวน 33 ต้น งบค ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานทั่วไป							
1	1.1 งานติดตั้งอำนวยความสะดวกภัยขณะก่อสร้าง (แบบที่ 2)	ชุด	1.000	2,500.00	2,500.00	1.3559	3,389.75	3,389.75
2	2. งานดิน							
	2.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	2.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
2	2.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	13,104.000	3.70	48,484.80	1.3559	5.01	65,740.54
	2.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
3	2.2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	2,184.000	178.25	389,298.00	1.3559	241.68	527,849.15
	2.2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต สายทาง รอ.ถ.134-17 บ้านประชาศึกษา-แยกบ้านโนนเกษตร ช่วง กม. 0+000 ถึง กม. 2+184 หมู่ที่ 11 บ้านโนนเกษตร ตำบลโพธิ์ทอง อำเภอสว่างภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด ผิวทางจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 2,184 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,920 ตารางเมตร แบบมาตรฐานกรมทางหลวงชนบท
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนคอนกรีตแบบโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ ตามบัญชีราคากลางไทย รหัส 07020031 จำนวน 33 ต้น งบค ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2.2.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.15 ม. (Pavement In Place Recycling)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุรวม) 3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	10,920.000	73.95	807,534.00	1.3559	100.26	1,094,935.35
5	3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 3.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	10,920.000	41.45	452,634.00	1.3559	56.20	613,726.44
6	3.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 4. งานวางระบบระบายน้ำ	ตร.ม.	10,920.000	353.29	3,857,926.80	1.3559	479.02	5,230,962.94

กัญจนภรณ์ แก้วสิมมา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต สายทาง รอ.ถ.134-17 บ้านประชาศึกษา-แยกบ้านโนนเกษตร ช่วง กม. 0+000 ถึง กม. 2+184 หมู่ที่ 11 บ้านโนนเกษตร

ตำบลโพธิ์ทอง อำเภอสกลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด ผิวทางจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 2,184 เมตร หินา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,920 ตารางเมตร แบบมาตรฐานกรมทางหลวงชนบท

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง
พร้อมติดตั้งเสาไฟถนนเคเบิลไฟเคเบิลไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ ดังบัญชีแนบท้ายกรรมไทย รหัส 07020031 จำนวน 33 ต้น องค์ ค่ายวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	4.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
7	4.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.	ม.	7.000	2,413.62	16,895.34	1.3559	3,272.62	22,908.39
8	4.1.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม.	ม.	7.000	3,971.90	27,803.30	1.3559	5,385.49	37,698.49
9	5. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	23.000	78.58	1,807.34	1.3559	106.54	2,450.57
	6. งานเครื่องหมายจราจร							
10	6.1 งานอุปกรณ์ ป้ายจราจร บ.1	ชุด	1.000	4,040.00	4,040.00	1.3559	5,477.83	5,477.83
11	6.2 งานอุปกรณ์ ป้ายจราจร ต.1 - ต.75	ชุด	4.000	2,840.00	11,360.00	1.3559	3,850.75	15,403.02
12	6.3 งานอุปกรณ์ ป้ายจราจร น.1/1	ชุด	1.000	3,250.00	3,250.00	1.3559	4,406.67	4,406.67
13	6.4 ชุดสัญญาณไฟจราจร (ไฟกระพิบ)	ชุด	1.000	19,000.00	19,000.00	1.3559	25,762.10	25,762.10
	7. งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง							
14	7.1 งานเครื่องหมายจราจรสีขาว	ตร.ม.	436.800	290.00	126,672.00	1.3559	393.21	171,754.56
15	7.2 งานเครื่องหมายจราจรสีเหลือง	ตร.ม.	152.880	290.00	44,335.20	1.3559	393.21	60,114.09

กัณจนภรณ์ แก้วสินมา

01 สิงหาคม 2568 12:51:22

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต สายทาง รอ.ถ.134-17 บ้านประชาศึกษา-แยกบ้านโนนเกษตร ช่วง กม. 0+000 ถึง กม. 2+184 หมู่ที่ 11 บ้านโนนเกษตร ตำบลโพธิ์ทอง อำเภอสว่างภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด ผิวทางจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 2,184 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,920 ตารางเมตร แบบมาตรฐานกรมทางหลวงชนบท
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนคอนกรีตเสาไฟได้เคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ ตามบัญชีนวัตกรรมไทย รหัส 07020031 จำนวน 33 ต้น งบค ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	8. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							2,145,000.00
รวมราคากลาง								10,027,579.89

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต สายทาง รอ.ถ.134-17 บ้านประชาศึกษา-แยกบ้านโนนเกษตร ช่วง กม. 0+000 ถึง กม. 2+184 หมู่ที่ 11 บ้านโนนเกษตร ตำบลโพธิ์ทอง อำเภอเสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด ผิวทางจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 2,184 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,920 ตารางเมตร แบบมาตรฐานกรมทางหลวงชนบท พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนคอนกรีตเสาปักได้โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ ตามบัญชีนวัตกรรมไทย รหัส 07020031 จำนวน 33 ต้น องค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง

กัญจนกรณ์ แก้วสิมมา
(กัญจนกรณ์ แก้วสิมมา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ภูวดล ศิริสิน
(ภูวดล ศิริสิน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัชวาลย์ ภูญชนะรงค์
(ชัชวาลย์ ภูญชนะรงค์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กัญจนกรณ์ แก้วสิมมา

01 สิงหาคม 2568